
CH/TC LOCAL PE/SS Dist. (km) LIGAÇÃO Dist. (km) Dist. TOTAL (km) TEMPO (HH:MM) MÉDIA (km/h) 1º Conc: (hora)

0 Partida (Auditório Municipal) 00:05 0,00

0A Assistência A IN 0,75 0,75 00:05 9,00

0B Assistência A OUT - (c/ reabastecimento) 2,52 2,52 00:15 10,08

1 Areia Funda 2,52 2,52 00:12 12,6

PE/SS1 AREIA FUNDA - AREIA LARGA 1,50 00:03 0,00

1A Assistência B IN 2,68 4,18 00:15 16,72

1B Assistência B OUT 00:30 0,00

1C PF (campo bombeiros) IN 0,21 0,21 00:05 2,52

1D PF (campo bombeiros) OUT #DIV/0! 09:25

1E Assistência C IN 0,56 0,56 00:05 6,72 09:30

1F Assistência C OUT -(c/ reabastecimento) 0,00 00:10 0,00 09:40

2 Carregadouro 7,84 7,84 00:17 27,67 09:57

PE/SS2 CARREGADOURO – GINGEIRAS 11,65 00:03 0,00 10:00

3 Candelária 11,31 22,96 00:37 37,23 10:37

PE/SS3 CANDELÁRIA – CABEÇO GRANDE 6,76 00:03 0,00 10:40

3A Assistência D IN 5,14 11,90 00:25 28,56 11:05

3B Assistência D OUT - (c/ reabastecimento) 00:15 0,00 11:20

4 Carregadouro 7,84 7,84 00:17 27,67 11:37

PE/SS4 CARREGADOURO – GINGEIRAS 11,65 00:03 0,00 11:40

5 Candelária 11,31 22,96 00:37 37,23 12:17

PE/SS5 CANDELÁRIA – CABEÇO GRANDE 6,76 00:03 0,00 12:20

5A REAGRUPAMENTO 1 IN 5,16 11,92 00:25 28,61 12:45

5B REAGRUPAMENTO 1 OUT 01:30 0,00 14:15

5C Assistência E IN 0,56 0,56 00:05 6,72 14:20

5D Assistência E OUT - (c/ reabastecimento) 00:30 0,00 14:50

6 Cabeço de Chão 5,63 5,63 00:12 28,15 15:02

PE/SS6 CABEÇO CHÃO – ALTO DO BARREIRO 10,00 00:03 0,00 15:05

7 Carregadouro 2,29 12,29 00:27 27,31 15:32

PE/SS7 CARREGADOURO – MONTE 10,99 00:03 0,00 15:35

7A Assistência F IN 7,38 18,37 00:35 31,49 16:10

7B Assistência F OUT - (c/ reabastecimento) 00:15 0,00 16:25

8 Cabeço de Chão 5,63 5,63 00:12 28,15 16:37

PE/SS8 CABEÇO CHÃO – ALTO DO BARREIRO 10,00 00:03 0,00 16:40

9 Carregadouro 2,29 12,29 00:27 27,31 17:07

PE/SS9 CARREGADOURO – MONTE 10,99 00:03 0,00 17:10

9A Assistência G IN 7,58 18,57 00:35 31,83 17:45

9B Assistência G OUT - (c/ reabastecimento) 00:10 0,00 17:55

9C CHEGADA DO RALI / PÓDIO IN 2,14 2,14 00:05 25,68 18:00

9D CHEGADA DO RALI / PÓDIO OUT 00:30 0,00 18:30

9E PARQUE FINAL ( parque ECCN*) 1,15 1,15 00:05 13,80 18:35

TOTAIS 80,30 94,52 170,27

% 47,16 55,51

*ECCN- Escola Cardeal Costa Nunes

SÁBADO, 13 DE OUTUBRO 2018

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-42,70 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-42,72 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-36,72 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-36,49 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PARQUE FECHADO- 3,29km !!! / !!! VERIFICAÇÕES FINAIS E PARQUE FECHADO - 9,11km !!!

MAPA DE CONTROLOS

SEXTA FEIRA, 12 DE OUTUBRO 2018

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-6,70 km !!!

!!! DISTÂNCIA ATÉ PRÓXIMA ASSISTÊNCIA/ REABASTECIMENTO-0,77 km !!!

VII PICO PLAY AUTO AÇOREANA RALI

3 min. Após 

último 

concorrente 

Troféu do 

Canal


